
 

МАР’ЯНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

БРАНСЬКИЙ ЛІЦЕЙ МАР’ЯНІВСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ  

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

НАКАЗ 

 

 

24.04.2022                                           с.Брани                                              № 03-у 

 

 

Про відрахування  Кірієнко Д. 

 

                На підставі поданої заяви 

НАКАЗУЮ: 

1. Відрахувати Кірієнко Даніеля Ростиславовича з числа учнів 3 класу. 

2. Класному керівнику Бабюк О.Г. здійснити відповідні записи у класному 

журналі.  

3. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

Директор                             Тамара МОРОЗ 

 

З наказом ознайомлені:                             Бабюк О.Г. 
 

 

 


	МАР’ЯНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

